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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Najlepszy zawodnik

Mężczyzn, Open

1.  CZERNIAK Konrad 89 KU AZS UMCS Lublin 2529 3
2.  KORZENIOWSKI Paweł 85 Grupa 5Styl 2452 3
3.  WOJDAK Wojciech 96 BOSiR Brzesko 2436 3
4.  CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 2430 3
5.  KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 2380 3
6.  JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 2337 3
7.  WIEKIERA Dawid 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2325 3
8.  LUDWICZAK Piotr 96 AZS AWF Katowice 2259 3
9.  SMOLIŃSKI Paweł 01 AZS AWF Katowice 2234 3

10.  ROGUSKI Bartłomiej 93 AZS AWF Warszawa 2228 3
11.  CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 2225 3
12.  KUSTO Robert 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 2216 3
13.  SKIERKA Jakub 98 TP Zielona Góra 2206 3
14.  SIERADZKI Kamil 02 UKP Unia Oświęcim 2194 3
15.  URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 2140 3
16.  DUBIEL Adam 93 AZS AWF Warszawa 2118 3
17.  BIDOWANIEC Kacper 03 TP Zielona Góra 2110 3
18.  KAŹMIERCZAK Bruno 02 UKS GOS Raszyn 2109 3
19.  ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 2102 3
20.  GRZEGORCZYK Wiktor 02 UKP Unia Oświęcim 2081 3
21.  SIENKIEWICZ Aleksander 03 TP Zielona Góra 2076 3

KONARSKI Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2076 3
23.  SMOLIŃSKI Jakub 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 2075 3
24.  DUTKOWIAK Wojciech 00 WKS Śląsk 2072 3
25.  PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 2053 3
26.  SUCHAŃSKI Przemysław 01 AZS AWF Warszawa 2048 3
27.  LARYŚ Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 2044 3
28.  ROŻENEK Patryk 02 SMS Racibórz 2043 3
29.  KOWOLIK Alex 04 UKP Unia Oświęcim 2040 3
30.  DOBRZYŃSKI Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 2035 3
31.  KUCZAK Adam 00 AZS AWF Katowice 2020 3
32.  WARZOCHA Albert 01 KS Warta Poznań 2007 3
33.  JACKOWSKI Tomasz 02 KS Neptun Świdnica 2004 3
34.  MIELNICZUK Bartosz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1999 3
35.  WALTER Jakub 04 UKP Unia Oświęcim 1991 3
36.  DUDYS Dominik 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1986 3
37.  KAPAŁA Szymon 03 MTP Kormoran Olsztyn 1981 3
38.  SYLDATK Wiktor 03 TP Skalar Słupsk 1977 3

ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 1977 3
40.  MATYJASEK Maciej 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1973 3
41.  SIECZEK Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1972 3
42.  WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 1963 3
43.  BRZÓSKA Jan 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1962 3
44.  ĆWIEK Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1960 3
45.  CZESZEWSKI Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 1957 3
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46.  BARTOSIEWICZ Jakub 95 UKS G-8 Bielany Warszawa 1954 3
47.  PŁATEK Maciej 02 UKP Unia Oświęcim 1953 3
48.  DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 1952 3

URBAŃSKI Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1952 3
50.  KOWALCZYK Piotr 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1946 3
51.  BAŁABUCH Krystian 95 Klub Sportowy ''H2O Bochnia'' 1944 3

PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1944 3
53.  CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 1939 3
54.  MAMCARZ Mateusz 04 UKP Unia Oświęcim 1936 3
55.  RODKIEWICZ Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1933 3
56.  SZMIT Maciej 04 MKP Szczecin 1931 3
57.  PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1929 3
58.  MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1927 3
59.  LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 1926 3

OLEJNIK Adam 03 TP Skalar Słupsk 1926 3
61.  SZCZYGIEŁ David 02 UKP Unia Oświęcim 1925 3
62.  KOPACKI Wiktor 98 KS AZS AWF Wrocław 1919 3
63.  KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 1918 3
64.  KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1915 3
65.  NOWAK Kacper 00 KS Warta Poznań 1914 3
66.  DZIEDZIC Dawid 99 AZS AWF Katowice 1910 3
67.  PAWŁOWSKI Michał 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1906 3
68.  PRUSZYŃSKI Michał 04 TP Zielona Góra 1905 3
69.  MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 1902 3

KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 1902 3
71.  KARPIŃSKI Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1899 3
72.  KOMOROWSKI Kacper 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1897 3
73.  LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 1891 3
74.  SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 1887 3
75.  KOWALSKI Daniel 03 TP Zielona Góra 1886 3
76.  GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 1884 3
77.  HORODYŃSKI Antoni 04 UKP Gryf Dębica 1873 3
78.  POPIEL Mikołaj 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1872 3
79.  KRAY Cezary 03 UKS Tri-Team Rumia 1871 3
80.  BEBEROK Filip 00 TP Zielona Góra 1870 3
81.  GOTOWSKI Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1868 3
82.  MAKSAJDA Kacper 06 TP Skalar Słupsk 1859 3
83.  PLAGA Dawid 05 TP Skalar Słupsk 1855 3
84.  GERA Franciszek 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1852 3
85.  KRUMPLEWSKI Gracjan 05 TP Skalar Słupsk 1851 3
86.  CHUPKA Patryk 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1849 3
87.  BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1843 3
88.  ILCEWICZ Hubert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1842 3
89.  PIELA Michał 04 UKP Unia Oświęcim 1836 3
90.  SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 1829 3
91.  OLEWNICZAK Maciej 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1826 3

WIŚNIEWSKI Adam 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1826 3
93.  CIARCZYŃSKI Janusz 01 MKP Szczecin 1819 3
94.  BOLEK Stanisław 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1811 3
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95.  ŚLIWA Michał 03 MUKP Fala Ropczyce 1809 3
96.  NIEDZIAŁEK Michał 03 MTP Kormoran Olsztyn 1805 3
97.  RÓŻYCKI Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1803 3

GOTSZLING Dawid 01 KS Warta Poznań 1803 3
99.  GÓRKA Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1793 3

100.  ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1792 3
101.  LUCOW Jan 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1761 3
102.  FAŁEK Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1759 3
103.  BELZYT Maksymilian 05 AZS AWFiS Gdańsk 1757 3
104.  BARCHWIC Jakub 05 UKS Manta Warszawa Włochy 1756 3
105.  ŻOŁĄDŹ Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1750 3

BRZOZOWSKI Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1750 3
107.  PARTYKA Damian 01 AZS AWFiS Gdańsk 1747 3

HANKIEWICZ Julian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1747 3
109.  WARZOCHA Gustaw 04 KS Warta Poznań 1744 3
110.  JAWORSKI Marcel 04 MKS Juvenia Wrocław 1742 3
111.  FALARZ Mateusz 05 TP Zielona Góra 1741 3
112.  GĄSIOROWSKI Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1740 3
113.  PINKOSZ Mateusz 98 KS AZS AWF Wrocław 1739 3
114.  GRZYBOWSKI Miłosz 00 UKS Polonez Wyszków 1736 3
115.  BULIŃSKI Hektor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1735 3
116.  JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1734 3
117.  WIECZORKOWSKI Nikodem 04 MKP Szczecin 1733 3

GRABSKI Mateusz 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1733 3
WOŹNIAK Piotr 05 MTP Kormoran Olsztyn 1733 3

120.  CZERWIŃSKI Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1730 3
121.  MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1723 3
122.  ROGUSKI Mateusz 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1717 3
123.  POLKOWSKI Krzysztof 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1715 3
124.  MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 1714 3
125.  GORGOSZ Łukasz 06 UKS Aquatica Pawłowice 1711 3
126.  TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 1710 3

JURCZAK Kacper 01 SWIMLAND Olsztyn 1710 3
128.  SROKA Błażej 05 UKS Żabianka Gdańsk 1706 3
129.  PASZEK Jakub 04 "Sikret" Gliwice 1703 3
130.  KOSTANOWICZ Artur 98 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1702 3
131.  CHOJNOWSKI Tomasz 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1698 3
132.  GIBUŁA Patryk 05 BOSiR Brzesko 1696 3

KWIATKOWSKI Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 1696 3
134.  MISZTAL Oliwer 05 Solne Miasto SP. zo.o 1694 3
135.  KOŁBUŚ Jakub 04 Uks ,,Pingwiny'' 1688 3
136.  KUCHARCZYK Paweł 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1681 3
137.  URBANEK Filip 03 MUKP Fala Ropczyce 1680 3
138.  JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 1677 3
139.  KAPAŁA Bartosz 06 MTP Kormoran Olsztyn 1676 3
140.  DUBINIAK Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1668 3

JAKUBOWSKI Kacper 04 Uks Jagiellonia Swim 1668 3
142.  JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 1666 3
143.  POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 1662 3
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144.  KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 1659 3
145.  LIS Patryk 98 MKS AVIA Świdnik 1650 3

LEWENHAUPT Oskar 06 MKS Trójka Łódź 1650 3
147.  ZIEMBOWICZ Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1646 3
148.  SZYMAŃSKI Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1639 3

ŻYRO Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1639 3
150.  WRZOSEK Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1632 3
151.  ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1626 3
152.  KOZŁOWSKI Konrad 04 MTP Kormoran Olsztyn 1622 3

GÓRECKI Kamil 04 KP MZOS Płock 1622 3
154.  BERNER Szymon 04 Buks 1619 3

URYGA Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 1619 3
156.  WIERCIŃSKI Kacper 04 MKP Szczecin 1618 3
157.  ŚLESIK Oskar 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1614 3
158.  POPOW Igor 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 1609 3
159.  KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 1604 3
160.  FRONCZAK Antoni 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1603 3
161.  TOPP Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1599 3
162.  MADEY Konrad 06 UKS GOS Raszyn 1594 3
163.  DZIERKACZ Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1593 3
164.  RUTA Kamil 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1585 3
165.  TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 1583 3

WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS Orka Ciechanów 1583 3
167.  ŻEGLEŃ Miłosz 04 UKS Siódemka Gdynia 1574 3
168.  NOSARZEWSKI Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1573 3
169.  PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1569 3
170.  JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 1568 3
171.  SZWEDZKI Jakub 00 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1556 3
172.  BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 1551 3
173.  KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 1549 3

PISAŃSKI Michał 05 MUKS ''Piętnastka'' 1549 3
BANIA Karol 05 MUKS ''Piętnastka'' 1549 3
CHOLEWA Wojciech 06 Solne Miasto SP. zo.o 1549 3

177.  STYŚ Aleksander 06 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1545 3
178.  RYTKOWSKI Alex 05 MKS Juvenia Wrocław 1543 3
179.  BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1542 3
180.  SZPORAK Kamil 06 Squatina Ostrołęka 1541 3
181.  SARNOWICZ Wiktor 04 MKS Juvenia Wrocław 1540 3
182.  FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1528 3
183.  FRANKOWSKI Miłosz 05 MKS Juvenia Wrocław 1526 3
184.  ZAWALICH Oskar 04 MKS Znicz Koszalin 1518 3

LITEWSKI Mikołaj 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1518 3
186.  JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 1507 3
187.  DZIEWGUĆ Benjamin 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1506 3
188.  PIERUCKI Radosław 06 Dwójka Morena Gdańsk 1504 3

SKRZYPEK Piotr 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1504 3
190.  DURLIK Michał 05 MKS Juvenia Wrocław 1500 3
191.  GAJDA Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 1498 3
192.  HANDZLIK Mateusz 06 MKP ,,Warszawianka'' 1497 3

www.polswim.pl
www.livetiming.pl
mailto:zawody@wmozp.pl
mailto:zawody@wmozp.pl


Wyniki : www.polswim.pl i www.livetiming.pl Obsługa informatyczna : zawody@wmozp.pl SŁAWOMIR GRABIEC 600 851 363

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to KS Warszawianka 11.04.2021 13:58 - Strona 5

ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

193.  OŁOWNIA Ignacy 07 UKS Siódemka Gdynia 1496 3
194.  SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 1494 3
195.  SZEWCZYK Roch 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1487 3
196.  KOBUS Tymoteusz 05 AZS AWFiS Gdańsk 1486 3

MAZUR Adam 07 Dwójka Morena Gdańsk 1486 3
198.  PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1478 3
199.  WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 1474 3
200.  CIBOROWSKI Dominik 06 MKP ,,Warszawianka'' 1463 3
201.  SKRZECZ Piotr 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1453 3
202.  WIERZBICKI Igor 05 MKS Juvenia Wrocław 1448 3
203.  ZAWISTOWSKI Patryk 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1440 3
204.  TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1438 3
205.  FLORCZAK Piotr 07 KS Neptun Świdnica 1437 3
206.  SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1432 3
207.  SZUTER Maciej 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1415 3
208.  GOŚ Mikołaj 06 UKS Siódemka Gdynia 1400 3
209.  CUR Kacper 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1398 3
210.  RŻYSKI Michał 06 MTP Kormoran Olsztyn 1386 3
211.  WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1373 3
212.  DUBLEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1372 3
213.  BORSKI Mikołaj 06 UKS Tri-Team Rumia 1369 3
214.  SPIREWSKI Mikołaj 07 UKS Siódemka Gdynia 1365 3
215.  OKOŃ Maksymilian 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1363 3

DUBIEL Wiktor 06 UKS Żabianka Gdańsk 1363 3
217.  URBAŃSKI Maciej 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1334 3
218.  KOZAK Jan 06 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1325 3
219.  MICHAŁEK Krzysztof 06 MTP ,,Lublinianka'' 1324 3
220.  STANIAK Mikołaj 06 Wodnik Radom 1310 3
221.  STEFAŃSKI Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1308 3
222.  KAŁUŻA Mateusz 06 UKS Aquatica Pawłowice 1306 3
223.  MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 1302 3
224.  WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1297 3
225.  ŚLASKI Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 1269 3
226.  WEIKUM Kacper 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1266 3
227.  KOWALSKI Alexander 05 MPKS Orka Ciechanów 1254 3
228.  GLIŃSKI Oskar 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1243 3
229.  NIEDŹWIECKI Roch 06 Start Opole 1239 3
230.  GORDZIEJKO Konrad 06 MTP ,,Lublinianka'' 1232 3
231.  GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 1225 3
232.  NOSAL Łukasz 06 MKP ,,Warszawianka'' 1224 3
233.  KORDJAK Dawid 06 Solne Miasto SP. zo.o 1217 3
234.  ŚWIDERSKI Jonasz 06 Sejwal Rypin 1191 3
235.  KULIK Maksymilian 06 MTP Kormoran Olsztyn 1178 3
236.  BORKOWSKI Marcel 07 KS Neptun Świdnica 1175 3
237.  DWORSKI Dawid 05 Uks ,,Pingwiny'' 1161 3
238.  DRAGUN Oliwier 06 MTP Kormoran Olsztyn 1157 3
239.  STEFAŃSKI Jakub 06 Wodnik Radom 1155 3
240.  KOZIŃSKI Jan 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1142 3
241.  WRONA Maciej 06 MKP ,,Warszawianka'' 1125 3
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242.  KULESZA Jakub 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1074 3
243.  CYGAŃSKI Krzysztof 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1072 3
244.  CZERWIŃSKI Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 1070 3
245.  FRĄCZYK Jakub 07 UKS Siódemka Gdynia 1051 3
246.  BIEŻUŃSKI Jakub 07 Squatina Ostrołęka 1042 3
247.  SAFJAŃSKI Grzegorz 05 Uks ,,Pingwiny'' 1033 3
248.  NEUMANN Tomasz 04 UKS Siódemka Gdynia 1009 3
249.  PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 1626 2
250.  JURASZEK Paweł 94 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1549 2
251.  MALEC Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 1530 2
252.  FRANKE Paweł 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 1515 2
253.  KAŁUŻYŃSKI Antoni 99 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1481 2
254.  ZUBIK Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1478 2
255.  ŚWITKOWSKI Jan 94 KU AZS UMCS Lublin 1465 2
256.  KRYSTYNIAK Mateusz 00 AZS AWF Katowice 1428 2
257.  ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 1423 2
258.  SAWICKI Oskar 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1402 2
259.  PIOTROWSKI Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1386 2
260.  CHUDY Michał 97 KS Warta Poznań 1374 2
261.  OLLER Krzysztof 00 AZS AWF Warszawa 1332 2
262.  WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 1293 2
263.  RYBIŃSKI Filip 02 SSP ,,Orka'' Iława 1285 2
264.  MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 1284 2
265.  RADZISZEWSKI Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1277 2
266.  KOTOWSKI Wojciech 94 MKS CKS-SMS Szczecin 1267 2
267.  WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 1264 2
268.  DOBRINDT Mikołaj 03 MUKS ''Piętnastka'' 1254 2
269.  KOZŁOWSKI Stanisław 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1228 2
270.  BĄCZKOWSKI Bartosz 97 AZS AWF Warszawa 1217 2
271.  BIAŁEK Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1208 2
272.  LEWANDOWSKI Oliwier 03 KP MZOS Płock 1202 2
273.  MOCHNAL Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 1179 2
274.  WŁOCH Jakub 03 KS Posnania Poznań 1171 2
275.  BALCERAK Jakub 00 UKS 190 Łódź 1168 2
276.  WOŹNY Maksym 05 MKS Juvenia Wrocław 1164 2
277.  URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 1151 2
278.  ROGOZIŃSKI Radosław 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1150 2
279.  PUZAN Yauheni 95 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 1120 2
280.  BUGDOL Rafał 95 AZS AWF Katowice 1113 2
281.  BANASIAK Michał 05 MKS Jedynka Łódź 1112 2

KRUSZEWSKI Adrian 04 MTKP Delfin Toruń 1112 2
283.  PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1108 2
284.  KOBUS Bartosz 05 UKS 190 Łódź 1104 2
285.  DYBEK Błażej 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1102 2
286.  KOZIK Maciej 06 UKS ''ORKA'' Lubań 1096 2
287.  PIĄTEK Olivier 04 MUKS ''Piętnastka'' 1071 2
288.  MAJEWSKI Kacper 06 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1063 2
289.  ARENT Artur 05 MKS Jedynka Łódź 1060 2
290.  CEBULA Oskar 03 WKS Śląsk 1053 2
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291.  KOWALCZYK Michał 02 MKS Polonia Warszawa 1050 2
292.  TRYDULSKI Oskar 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1049 2
293.  KAPUŚNIAK Maksym 06 MTP ,,Lublinianka'' 1048 2
294.  LYSKOVICH Artsiom 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1044 2
295.  JASIŃSKI Jakub 03 MKS Jedynka Łódź 1043 2
296.  MAŁKOWSKI Hubert 05 MTKP Delfin Toruń 1037 2
297.  GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 1027 2
298.  LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1016 2
299.  ZALEWSKI Jacek 06 KS Posnania Poznań 997 2
300.  STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 989 2
301.  CIEŚLEWICZ Wiktor 03 MUKS ''Piętnastka'' 988 2
302.  KACZMAREK Michał 06 MTP Kormoran Olsztyn 978 2
303.  MUSIAŁ Filip 04 UKS ''ORKA'' Lubań 975 2
304.  FEDOROWICZ Fabian 06 UKS Swim Team Wilanów 950 2
305.  JABŁOŃSKI Kacper 06 Sejwal Rypin 948 2
306.  JURASZEK Jakub 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 947 2
307.  HUBIŃSKI Olivier 07 UKS Siódemka Gdynia 943 2
308.  LECH Mateusz 05 MKS Juvenia Wrocław 941 2
309.  SULKOWSKI Maciej 06 Uks Jagiellonia Swim 935 2
310.  ŁOPACIŃSKI Wojciech 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 922 2
311.  ROMER Stanisław 07 MKP ,,Warszawianka'' 908 2
312.  GAWENDA Bartłomiej 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 890 2

BACHANEK Jakub 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 890 2
314.  WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 884 2
315.  MAJKOWSKI Aleksander 04 UKS Swim Team Wilanów 875 2
316.  MAZIARZ Mateusz 06 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 871 2
317.  DOBROWOLSKI Stefan 05 Legia Warszawa 867 2

CIERPIAŁ Wiktor 04 UKS 190 Łódź 867 2
319.  RUTKOWSKI Franciszek 06 MKP ,,Warszawianka'' 865 2
320.  KUSEK Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki863 2
321.  CZERNIAK-CZYŻNIAK Tomasz 06 MKS Ochota Warszawa 858 2
322.  WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 835 2
323.  WENERSKI Eryk 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 833 2
324.  GROCHALSKI Igor 07 MKS CKS-SMS Szczecin 832 2
325.  BERNACKI Norbert 07 Uks Jagiellonia Swim 810 2
326.  PIEKUŚ Michał 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 808 2
327.  GAJEWSKI Aleksander 07 Uks ,,Pingwiny'' 806 2

ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 806 2
329.  EROMIN Jan 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 791 2
330.  PABICH Bartosz 07 MPKS Orka Ciechanów 783 2
331.  BOŻEK Krzysztof 05 MTP ,,Lublinianka'' 773 2
332.  PUTEK Patryk 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 753 2
333.  ZŁOTKOWSKI Oskar 07 MKS Ochota Warszawa 709 2
334.  KAMIANKA Piotr 06 MTP Kormoran Olsztyn 699 2
335.  RYCHTER Oskar 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 691 2
336.  MELEROWICZ Jan 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 687 2
337.  JANKOWSKI Mateusz 06 Squatina Ostrołęka 667 2
338.  HALLMANN Szymon 07 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 645 2
339.  STĘPNIAK Aleksander 06 MTP ,,Lublinianka'' 518 2
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340.  KOZAKIEWICZ Jan 96 Legia Warszawa 794 1
341.  KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 710 1
342.  KAŹMIERCZAK Wojciech 97 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 704 1
343.  BIELAWSKI Michał 93 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 702 1
344.  KRACZKOWSKI Tomasz 04 SWIMLAND Olsztyn 698 1
345.  SŁOWIK Rafał 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 690 1
346.  GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 647 1
347.  WODYŃSKI Bartosz 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 626 1

TARASEWICZ Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 626 1
349.  OLESKI Tomasz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 601 1
350.  RĘBAS Igor 89 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 582 1
351.  CHMIELOWIEC Łukasz 00 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 571 1
352.  MICOREK Krzysztof 93 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 545 1
353.  JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 537 1
354.  SZYMAŃSKI Igor 06 Wodnik Radom 534 1
355.  RUSSEK Filip 94 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 532 1
356.  GRABOWSKI Jakub 04 KP MZOS Płock 531 1
357.  JENDRZEJCZYK Maxim 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 525 1
358.  GODLEWSKI Rafał 96 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 524 1
359.  SITNIK Jakub 03 UKS Delfin Garwolin 518 1
360.  CHINIEWICZ Filip 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 515 1
361.  PONIEWAŻ Oliwier 07 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 505 1
362.  PORZECKI Łukasz 05 MUKS NEPTUN Mońki 482 1
363.  WILDNER Arkadiusz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 481 1
364.  BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 475 1
365.  DOMAGAŁA Roman 03 KS AZS AWF Wrocław 464 1
366.  NOWICKI Kacper 98 KS Posnania Poznań 449 1
367.  KRUK Franciszek 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 442 1
368.  ANTOSIK Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 437 1
369.  STAWIARSKI Oskar 07 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 436 1
370.  HRYCAN Michał 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 430 1
371.  PTAK Jan 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 428 1
372.  OSEŁKOWSKI Mateusz 05 MTP Kormoran Olsztyn 427 1

ULAS Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 427 1
374.  KOZŁOWSKI Iwo 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 421 1
375.  ŻERAŃSKI Przemysław 99 Buks 420 1
376.  SZYMANEK Jakub 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 413 1
377.  ZIĘBAKOWSKI Marek 06 Wodnik Radom 412 1
378.  JEDLIŃSKI Mateusz 06 Uks ,,Pingwiny'' 384 1
379.  BUŁKIN Igor 07 Nowodworski OSiR 375 1
380.  ŁUKAWSKI Tomasz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 371 1
381.  BARSZCZ Mateusz 06 Wodnik Radom 370 1
382.  GRZEGRZÓŁKA Tomasz 06 UKS Delfin Garwolin 369 1
383.  KUBIAK Olivier 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 364 1
384.  ROMAŃSKI Jan 07 MUKS Wodnik Łask 347 1
385.  MIKOŁAJCZYK Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 337 1
386.  MAŁECKI Mikołaj 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 330 1
387.  PTASZYŃSKI Łukasz 06 UKS Manta Warszawa Włochy 327 1
388.  SKRZYNIARZ Michał 04 UKS Delfin Garwolin 301 1
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389.  DAHAN Daniel 99 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 213 1

Chłopców, 17 - 18 lat

1.  CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 2430 3
2.  KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 2380 3
3.  CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 2225 3
4.  URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 2140 3
5.  BIDOWANIEC Kacper 03 TP Zielona Góra 2110 3
6.  SIENKIEWICZ Aleksander 03 TP Zielona Góra 2076 3

KONARSKI Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2076 3
8.  KOWOLIK Alex 04 UKP Unia Oświęcim 2040 3
9.  WALTER Jakub 04 UKP Unia Oświęcim 1991 3

10.  KAPAŁA Szymon 03 MTP Kormoran Olsztyn 1981 3
11.  SYLDATK Wiktor 03 TP Skalar Słupsk 1977 3

ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 1977 3
13.  SIECZEK Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1972 3
14.  WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 1963 3
15.  ĆWIEK Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1960 3
16.  DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 1952 3

URBAŃSKI Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1952 3
18.  KOWALCZYK Piotr 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1946 3
19.  PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1944 3
20.  MAMCARZ Mateusz 04 UKP Unia Oświęcim 1936 3
21.  RODKIEWICZ Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1933 3
22.  SZMIT Maciej 04 MKP Szczecin 1931 3
23.  PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1929 3
24.  LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 1926 3

OLEJNIK Adam 03 TP Skalar Słupsk 1926 3
26.  PRUSZYŃSKI Michał 04 TP Zielona Góra 1905 3
27.  MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 1902 3

KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 1902 3
29.  KARPIŃSKI Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1899 3
30.  KOMOROWSKI Kacper 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1897 3
31.  LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 1891 3
32.  KOWALSKI Daniel 03 TP Zielona Góra 1886 3
33.  GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 1884 3
34.  HORODYŃSKI Antoni 04 UKP Gryf Dębica 1873 3
35.  KRAY Cezary 03 UKS Tri-Team Rumia 1871 3
36.  GERA Franciszek 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1852 3
37.  BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1843 3
38.  ILCEWICZ Hubert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1842 3
39.  PIELA Michał 04 UKP Unia Oświęcim 1836 3
40.  WIŚNIEWSKI Adam 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1826 3
41.  ŚLIWA Michał 03 MUKP Fala Ropczyce 1809 3
42.  NIEDZIAŁEK Michał 03 MTP Kormoran Olsztyn 1805 3
43.  ŻOŁĄDŹ Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1750 3
44.  WARZOCHA Gustaw 04 KS Warta Poznań 1744 3
45.  JAWORSKI Marcel 04 MKS Juvenia Wrocław 1742 3
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46.  GĄSIOROWSKI Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1740 3
47.  JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1734 3
48.  WIECZORKOWSKI Nikodem 04 MKP Szczecin 1733 3

GRABSKI Mateusz 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1733 3
50.  ROGUSKI Mateusz 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1717 3
51.  MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 1714 3
52.  PASZEK Jakub 04 "Sikret" Gliwice 1703 3
53.  KWIATKOWSKI Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 1696 3
54.  KOŁBUŚ Jakub 04 Uks ,,Pingwiny'' 1688 3
55.  URBANEK Filip 03 MUKP Fala Ropczyce 1680 3
56.  JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 1677 3
57.  JAKUBOWSKI Kacper 04 Uks Jagiellonia Swim 1668 3
58.  JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 1666 3
59.  KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 1659 3
60.  ZIEMBOWICZ Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1646 3
61.  ŻYRO Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1639 3
62.  WRZOSEK Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1632 3
63.  KOZŁOWSKI Konrad 04 MTP Kormoran Olsztyn 1622 3

GÓRECKI Kamil 04 KP MZOS Płock 1622 3
65.  BERNER Szymon 04 Buks 1619 3
66.  WIERCIŃSKI Kacper 04 MKP Szczecin 1618 3
67.  ŻEGLEŃ Miłosz 04 UKS Siódemka Gdynia 1574 3
68.  NOSARZEWSKI Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1573 3
69.  JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 1568 3
70.  SARNOWICZ Wiktor 04 MKS Juvenia Wrocław 1540 3
71.  ZAWALICH Oskar 04 MKS Znicz Koszalin 1518 3

LITEWSKI Mikołaj 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1518 3
73.  SKRZYPEK Piotr 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1504 3
74.  WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 1474 3
75.  SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1432 3
76.  ŚLASKI Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 1269 3
77.  GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 1225 3
78.  NEUMANN Tomasz 04 UKS Siódemka Gdynia 1009 3
79.  ZUBIK Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1478 2
80.  MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 1284 2
81.  DOBRINDT Mikołaj 03 MUKS ''Piętnastka'' 1254 2
82.  BIAŁEK Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1208 2
83.  LEWANDOWSKI Oliwier 03 KP MZOS Płock 1202 2
84.  WŁOCH Jakub 03 KS Posnania Poznań 1171 2
85.  ROGOZIŃSKI Radosław 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1150 2
86.  KRUSZEWSKI Adrian 04 MTKP Delfin Toruń 1112 2
87.  PIĄTEK Olivier 04 MUKS ''Piętnastka'' 1071 2
88.  CEBULA Oskar 03 WKS Śląsk 1053 2
89.  JASIŃSKI Jakub 03 MKS Jedynka Łódź 1043 2
90.  GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 1027 2
91.  STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 989 2
92.  CIEŚLEWICZ Wiktor 03 MUKS ''Piętnastka'' 988 2
93.  MUSIAŁ Filip 04 UKS ''ORKA'' Lubań 975 2
94.  MAJKOWSKI Aleksander 04 UKS Swim Team Wilanów 875 2
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95.  CIERPIAŁ Wiktor 04 UKS 190 Łódź 867 2
96.  PIEKUŚ Michał 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 808 2
97.  KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 710 1
98.  KRACZKOWSKI Tomasz 04 SWIMLAND Olsztyn 698 1
99.  GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 647 1

100.  TARASEWICZ Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 626 1
101.  OLESKI Tomasz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 601 1
102.  GRABOWSKI Jakub 04 KP MZOS Płock 531 1
103.  JENDRZEJCZYK Maxim 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 525 1
104.  SITNIK Jakub 03 UKS Delfin Garwolin 518 1
105.  DOMAGAŁA Roman 03 KS AZS AWF Wrocław 464 1
106.  SKRZYNIARZ Michał 04 UKS Delfin Garwolin 301 1

Chłopców, 16 lat

1.  PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 2053 3
2.  PAWŁOWSKI Michał 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1906 3
3.  SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 1887 3
4.  PLAGA Dawid 05 TP Skalar Słupsk 1855 3
5.  KRUMPLEWSKI Gracjan 05 TP Skalar Słupsk 1851 3
6.  CHUPKA Patryk 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1849 3
7.  SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 1829 3
8.  OLEWNICZAK Maciej 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1826 3
9.  BOLEK Stanisław 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1811 3

10.  RÓŻYCKI Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1803 3
11.  GÓRKA Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1793 3
12.  ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1792 3
13.  FAŁEK Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1759 3
14.  BELZYT Maksymilian 05 AZS AWFiS Gdańsk 1757 3
15.  BARCHWIC Jakub 05 UKS Manta Warszawa Włochy 1756 3
16.  FALARZ Mateusz 05 TP Zielona Góra 1741 3
17.  BULIŃSKI Hektor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1735 3
18.  WOŹNIAK Piotr 05 MTP Kormoran Olsztyn 1733 3
19.  TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 1710 3
20.  SROKA Błażej 05 UKS Żabianka Gdańsk 1706 3
21.  GIBUŁA Patryk 05 BOSiR Brzesko 1696 3
22.  MISZTAL Oliwer 05 Solne Miasto SP. zo.o 1694 3
23.  KUCHARCZYK Paweł 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1681 3
24.  POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 1662 3
25.  SZYMAŃSKI Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1639 3
26.  URYGA Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 1619 3
27.  DZIERKACZ Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1593 3
28.  KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 1549 3

PISAŃSKI Michał 05 MUKS ''Piętnastka'' 1549 3
BANIA Karol 05 MUKS ''Piętnastka'' 1549 3

31.  RYTKOWSKI Alex 05 MKS Juvenia Wrocław 1543 3
32.  BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1542 3
33.  FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1528 3
34.  FRANKOWSKI Miłosz 05 MKS Juvenia Wrocław 1526 3
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35.  DZIEWGUĆ Benjamin 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1506 3
36.  DURLIK Michał 05 MKS Juvenia Wrocław 1500 3
37.  SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 1494 3
38.  SZEWCZYK Roch 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1487 3
39.  KOBUS Tymoteusz 05 AZS AWFiS Gdańsk 1486 3
40.  PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1478 3
41.  SKRZECZ Piotr 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1453 3
42.  WIERZBICKI Igor 05 MKS Juvenia Wrocław 1448 3
43.  SZUTER Maciej 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1415 3
44.  OKOŃ Maksymilian 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1363 3
45.  KOWALSKI Alexander 05 MPKS Orka Ciechanów 1254 3
46.  DWORSKI Dawid 05 Uks ,,Pingwiny'' 1161 3
47.  SAFJAŃSKI Grzegorz 05 Uks ,,Pingwiny'' 1033 3
48.  KOZŁOWSKI Stanisław 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1228 2
49.  MOCHNAL Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 1179 2
50.  WOŹNY Maksym 05 MKS Juvenia Wrocław 1164 2
51.  BANASIAK Michał 05 MKS Jedynka Łódź 1112 2
52.  KOBUS Bartosz 05 UKS 190 Łódź 1104 2
53.  DYBEK Błażej 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1102 2
54.  ARENT Artur 05 MKS Jedynka Łódź 1060 2
55.  TRYDULSKI Oskar 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1049 2
56.  LYSKOVICH Artsiom 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1044 2
57.  MAŁKOWSKI Hubert 05 MTKP Delfin Toruń 1037 2
58.  JURASZEK Jakub 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 947 2
59.  LECH Mateusz 05 MKS Juvenia Wrocław 941 2
60.  ŁOPACIŃSKI Wojciech 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 922 2
61.  DOBROWOLSKI Stefan 05 Legia Warszawa 867 2
62.  WENERSKI Eryk 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 833 2
63.  BOŻEK Krzysztof 05 MTP ,,Lublinianka'' 773 2
64.  JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 537 1
65.  CHINIEWICZ Filip 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 515 1
66.  PORZECKI Łukasz 05 MUKS NEPTUN Mońki 482 1
67.  PTAK Jan 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 428 1
68.  OSEŁKOWSKI Mateusz 05 MTP Kormoran Olsztyn 427 1

Chłopców, 15 lat

1.  LARYŚ Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 2044 3
2.  BRZÓSKA Jan 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1962 3
3.  MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1927 3
4.  POPIEL Mikołaj 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1872 3
5.  MAKSAJDA Kacper 06 TP Skalar Słupsk 1859 3
6.  LUCOW Jan 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1761 3
7.  BRZOZOWSKI Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1750 3
8.  POLKOWSKI Krzysztof 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1715 3
9.  GORGOSZ Łukasz 06 UKS Aquatica Pawłowice 1711 3

10.  KAPAŁA Bartosz 06 MTP Kormoran Olsztyn 1676 3
11.  DUBINIAK Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1668 3
12.  LEWENHAUPT Oskar 06 MKS Trójka Łódź 1650 3
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13.  POPOW Igor 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 1609 3
14.  FRONCZAK Antoni 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1603 3
15.  TOPP Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1599 3
16.  MADEY Konrad 06 UKS GOS Raszyn 1594 3
17.  TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 1583 3

WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS Orka Ciechanów 1583 3
19.  BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 1551 3
20.  CHOLEWA Wojciech 06 Solne Miasto SP. zo.o 1549 3
21.  STYŚ Aleksander 06 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1545 3
22.  SZPORAK Kamil 06 Squatina Ostrołęka 1541 3
23.  JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 1507 3
24.  PIERUCKI Radosław 06 Dwójka Morena Gdańsk 1504 3
25.  HANDZLIK Mateusz 06 MKP ,,Warszawianka'' 1497 3
26.  CIBOROWSKI Dominik 06 MKP ,,Warszawianka'' 1463 3
27.  ZAWISTOWSKI Patryk 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1440 3
28.  GOŚ Mikołaj 06 UKS Siódemka Gdynia 1400 3
29.  RŻYSKI Michał 06 MTP Kormoran Olsztyn 1386 3
30.  WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1373 3
31.  BORSKI Mikołaj 06 UKS Tri-Team Rumia 1369 3
32.  DUBIEL Wiktor 06 UKS Żabianka Gdańsk 1363 3
33.  URBAŃSKI Maciej 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1334 3
34.  KOZAK Jan 06 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1325 3
35.  MICHAŁEK Krzysztof 06 MTP ,,Lublinianka'' 1324 3
36.  STANIAK Mikołaj 06 Wodnik Radom 1310 3
37.  KAŁUŻA Mateusz 06 UKS Aquatica Pawłowice 1306 3
38.  MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 1302 3
39.  WEIKUM Kacper 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1266 3
40.  GLIŃSKI Oskar 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1243 3
41.  NIEDŹWIECKI Roch 06 Start Opole 1239 3
42.  GORDZIEJKO Konrad 06 MTP ,,Lublinianka'' 1232 3
43.  NOSAL Łukasz 06 MKP ,,Warszawianka'' 1224 3
44.  KORDJAK Dawid 06 Solne Miasto SP. zo.o 1217 3
45.  ŚWIDERSKI Jonasz 06 Sejwal Rypin 1191 3
46.  KULIK Maksymilian 06 MTP Kormoran Olsztyn 1178 3
47.  DRAGUN Oliwier 06 MTP Kormoran Olsztyn 1157 3
48.  STEFAŃSKI Jakub 06 Wodnik Radom 1155 3
49.  KOZIŃSKI Jan 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1142 3
50.  WRONA Maciej 06 MKP ,,Warszawianka'' 1125 3
51.  PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1108 2
52.  KOZIK Maciej 06 UKS ''ORKA'' Lubań 1096 2
53.  MAJEWSKI Kacper 06 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1063 2
54.  KAPUŚNIAK Maksym 06 MTP ,,Lublinianka'' 1048 2
55.  LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1016 2
56.  ZALEWSKI Jacek 06 KS Posnania Poznań 997 2
57.  KACZMAREK Michał 06 MTP Kormoran Olsztyn 978 2
58.  FEDOROWICZ Fabian 06 UKS Swim Team Wilanów 950 2
59.  JABŁOŃSKI Kacper 06 Sejwal Rypin 948 2
60.  SULKOWSKI Maciej 06 Uks Jagiellonia Swim 935 2
61.  GAWENDA Bartłomiej 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 890 2
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BACHANEK Jakub 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 890 2
63.  MAZIARZ Mateusz 06 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 871 2
64.  RUTKOWSKI Franciszek 06 MKP ,,Warszawianka'' 865 2
65.  CZERNIAK-CZYŻNIAK Tomasz 06 MKS Ochota Warszawa 858 2
66.  KAMIANKA Piotr 06 MTP Kormoran Olsztyn 699 2
67.  RYCHTER Oskar 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 691 2
68.  JANKOWSKI Mateusz 06 Squatina Ostrołęka 667 2
69.  STĘPNIAK Aleksander 06 MTP ,,Lublinianka'' 518 2
70.  SZYMAŃSKI Igor 06 Wodnik Radom 534 1
71.  HRYCAN Michał 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 430 1
72.  SZYMANEK Jakub 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 413 1
73.  ZIĘBAKOWSKI Marek 06 Wodnik Radom 412 1
74.  JEDLIŃSKI Mateusz 06 Uks ,,Pingwiny'' 384 1
75.  BARSZCZ Mateusz 06 Wodnik Radom 370 1
76.  GRZEGRZÓŁKA Tomasz 06 UKS Delfin Garwolin 369 1
77.  KUBIAK Olivier 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 364 1
78.  PTASZYŃSKI Łukasz 06 UKS Manta Warszawa Włochy 327 1

Chłopców, 14 lat - 13 z 16 Konkurencji

1.  MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1723 3
2.  ŚLESIK Oskar 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1614 3
3.  KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 1604 3
4.  PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1569 3
5.  GAJDA Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 1498 3
6.  OŁOWNIA Ignacy 07 UKS Siódemka Gdynia 1496 3
7.  MAZUR Adam 07 Dwójka Morena Gdańsk 1486 3
8.  TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1438 3
9.  FLORCZAK Piotr 07 KS Neptun Świdnica 1437 3

10.  CUR Kacper 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1398 3
11.  DUBLEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1372 3
12.  SPIREWSKI Mikołaj 07 UKS Siódemka Gdynia 1365 3
13.  STEFAŃSKI Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1308 3
14.  WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1297 3
15.  BORKOWSKI Marcel 07 KS Neptun Świdnica 1175 3
16.  KULESZA Jakub 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1074 3
17.  CYGAŃSKI Krzysztof 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1072 3
18.  CZERWIŃSKI Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 1070 3
19.  FRĄCZYK Jakub 07 UKS Siódemka Gdynia 1051 3
20.  BIEŻUŃSKI Jakub 07 Squatina Ostrołęka 1042 3
21.  URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 1151 2
22.  HUBIŃSKI Olivier 07 UKS Siódemka Gdynia 943 2
23.  ROMER Stanisław 07 MKP ,,Warszawianka'' 908 2
24.  WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 884 2
25.  KUSEK Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki863 2
26.  WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 835 2
27.  GROCHALSKI Igor 07 MKS CKS-SMS Szczecin 832 2
28.  BERNACKI Norbert 07 Uks Jagiellonia Swim 810 2
29.  GAJEWSKI Aleksander 07 Uks ,,Pingwiny'' 806 2
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ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 806 2
31.  EROMIN Jan 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 791 2
32.  PABICH Bartosz 07 MPKS Orka Ciechanów 783 2
33.  PUTEK Patryk 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 753 2
34.  ZŁOTKOWSKI Oskar 07 MKS Ochota Warszawa 709 2
35.  MELEROWICZ Jan 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 687 2
36.  HALLMANN Szymon 07 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 645 2
37.  PONIEWAŻ Oliwier 07 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 505 1
38.  WILDNER Arkadiusz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 481 1
39.  KRUK Franciszek 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 442 1
40.  ANTOSIK Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 437 1
41.  STAWIARSKI Oskar 07 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 436 1
42.  ULAS Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 427 1
43.  KOZŁOWSKI Iwo 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 421 1
44.  BUŁKIN Igor 07 Nowodworski OSiR 375 1
45.  ŁUKAWSKI Tomasz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 371 1
46.  ROMAŃSKI Jan 07 MUKS Wodnik Łask 347 1
47.  MIKOŁAJCZYK Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 337 1
48.  MAŁECKI Mikołaj 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 330 1
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